
 
Uchwała Nr XVI/126/18 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

  

dnia  28 września 2018 r. 

 
w sprawie  powołania Skarbnika Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3, art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 11 pkt 15 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  

679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty, na wniosek Zarządu, uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. Powołuje się z dniem 28 września 2018 r. panią Edytę Tomaszewską na stanowisko 

Skarbnika Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie. 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Zgromadzenia Nr XVI/126/18 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

 

W związku ze zmianą Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, na mocy której kompetencje 

powoływania i odwoływania Skarbnika Związku zostały przypisane Zgromadzeniu Związku, koniecznym jest 

podjęcie uchwały powołującej Panią Edytę Tomaszewską na stanowisko Skarbnika Związku. Wcześniejsze 

zapisy Statutu ZMiGDP przypisywały powyższe kompetencje Zarządowi ZMiGDP. 


